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Des modifications ou des aménagements de détail, nécessités pour des raisons techniques ou administratives, pourront être apportées aux plans
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Ch 1

Dgt

Séjour

Cuisine

SdB Wc

Terrasse

Entrée

Pl

Pl

Pl

256 396

35
5

38
5

10 2m

UH2 - N°008
LOT N°5

REZ DE CHAUSSEE
SURFACES HABITABLES

ENTREE + PL 2,52m2

SEJOUR - CUISINE 18,17m2

CHAMBRE + PL 9,97m2

SALLE D'EAU + PL 5,01m2

WC 1,49m2

DEGAGEMENT 0,81m2

TOTAL SURFACE HABITABLE 37,97m2
TERRASSE 6,48m2

TOTAL PONDERE 41,21m2


